
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – REFERENTE À 32ª LISTA DE APTOS 

 
CREDENCIAMENTO 003/2021 

 
A Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinhas torna público o resultado da adjudicação e homologação do 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021. Processo Administrativo nº. 8684/2021. Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO 
PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ALAGOINHAS/BA.  

PROFISSIONAIS PARA O AMBULATÓRIO DE PSIQUIATRIA 
• MÉDICO (A) PSIQUIATRA PERITO, 06 HORAS SEMANAIS 

Em favor de: LD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, Valor Total: R$ 39.096,00 (trinta e nove mil e noventa e seis 
reais).  

PROFISSIONAIS PARA A MATERNIDADE 
• MÉDICO (A) OBSTETRA, PLANTÃO DE 24 HORAS - FERIADO 

Em favor de: ROSANA M. DA SILVA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, Valor Total: R$ 60.300,00 (sessenta mil e 
trezentos reais). 

PROFISSIONAIS PARA O SAMU 192 
• MÉDICO (A) COORDENADOR (A), PLANTÃO DE 20 HORAS 

Em favor de: ABRAÃO DE MELO BARBOSA EIRELI, Valor Total: R$ 65.160,00 (sessenta e cinco mil cento e 
sessenta reais). 
Data de homologação: 29/04/2024. Alagoinhas 30/04/2024. Laína Gabriele Ramos Passos Lôbo – Secretária 
Municipal de Saúde. 
 

Edição 4.106 | Ano 16
30 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -CRED 003/2021 - 32ª LISTA

Certificação Digital: CBZZPZ3W-YEMHRXRD-NCQIPLY5-P7EDCYDY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


